
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка за 
извршени агрохемиски или 
педолошки анализи за почва 

2010 
М.1.14

190 Лилјана Ѓорѓиева ВИНИЦА 1.187,00
209 Сретен Илиев ВИНИЦА 1.542,00
210 Фиданчо Стоименов ВИНИЦА 1.187,00
211 Фиданчо Стојанов ВИНИЦА 1.305,00
213 Данијелчо Атанасов ВИНИЦА 1.187,00
279 ГЛОРИА ЕФТИМ АНГЕЛОВ ДООЕЛ ВИНИЦА 9.000,00
367 Милан  Стоименов ВИНИЦА 1.148,00
369 Гончо Симовски ВИНИЦА 1.228,00
370 Јован Димитров ВИНИЦА 593,00
371 Ацо Ѓорѓиевски ВИНИЦА 3.085,00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

растително производство - физички лица


